АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

EBIИTOPI,UI
Ns оtОбf*П-&&QLаNN

об утверждении перечня платных услуг, оказываемьж муниципальными
учре)цдениями, подведомственными департаменту культур}I, спорта, молодежнойполитики и межнациопальных отношений администрации города Евпатории

Республики Крым

В соответствии с Грахсданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным
КОДеКСОМ РОССИЙСКОЙ ФеДеРаЦИ1,I, УСТавом мунициIIаJIьного образованЪя городскоI1 округЕвпаториЯ Республики KpbiM, постановлением администрации города ЕвпаторииРеспублики Крьп,,t от зL05.2024 М 1350-п коб утверх(дении полOжения о порядкепредоставлениЯ платныХ услуГ И платньIх дополнительньж образовательньж услугмуниципальньж бюдхtетных уrрелсдений, подведомственных департаменту культуры,спорта, молодежной политики и межнациональньж отношений адйинистраt{ии городаЕвпаториИ РеспубликИ Крым>, администрациЯ города Евпатории Республики Крымпостановляет:

1, Утвердить перечень и размер платы за услуги, оказываемые муниципальньIмбюджетньrм учреяrд_еIием кЩворец спорта) города Евпатории Республики Крым имеIIилетчика-космонавта Ю.Гагарина, (прилоlкение 1 )-.
2, Утвердить перечень и размер платы за услуги, ок€lзываемые муниципальнымбюдlIсетным учреждением дополнитель}Iого образования кСпортивная школа городаЕвпатории Республики KpbrM>, (приложен ие 2).
З, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписанияи подле)Iйт

размещению на официальном портале Правитепr..uЬ Республик" icБi* - lrttp://rk.gov.ru в
разделе: кМуниципальные образоваlrия), подраздел - кЕвпатория)), а такя(е на официаJIьномсайте муницип€ЦIьногО образования городской округ Eurrb.op"u ГеспуОлики Крьтмhttp://my-evp.ru, в разделе - <Щокументы)), подраздел - кЩокументы адмиЕистрации) винформационно-телекоммуникационной сети обйего'пользования.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возло}кить на заместителяглавы администрации города Евпатории РеспУблики Крым, курируIощего деIIартаментКУЛЬТУРЫ' СПОРТа, МОЛОДеЖIIОЙ ПОЛИТИКИ И МежнационаJIьньж отношепий адмиurЬ"рuц",города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. IOpbeB

ffi

администрации горOда

Перечень и размер платы за услуги, ниципальным бюджетным
учре}кдением <<flворец спорта)> города Евпатории Республики Крым имени летчика-

космонавта Ю.Гагарина

Jt Перечень платньD( услуг
Размер платы (за
один час ппатной

услуги), руб.

1,

Пpoвeдениeyчeбнo.TpениpoBoчньIхзанятий,с''op'""щ
(соревнований, сборов) - универсальный зал для проведения занятий по

культивируемым видам спорта:

1.1 при посещении запа до 40 человек 4 582,00

|.2 при посещении зала свыше 40 человек 5 498,00

2. Проведение учебно-тренировочных занятий, спортивных меропр"rrйЕ
(соревнований, сборов) - гимнастический зал без ям

2.| при посещении зала до 40 человек 3 941,00

2.2 при посещении зала свыше 40 человек 4 730,00

J Проведение учебно-тренировочных занятий, спортивных мероприятий
(соревнований, сборов) - гимнастический зал с ямами:

3.1 при посещении зала до 40 человек 3 902,00

при посещении запа свыше 40 человек 4 683,00

4 Проведение учебно-тренировочных занятий, спортивных мероцриятий
(соревнований, сборов) - зал для занятий боксом

4.1 при посещении зала до 40 человек 3 204,00

4.2 при посещении зала свыше 40 человек 3 845,00

5 Проведение учебно-тренировочных запятий, спортивных меропр"rr"П
(соревнований, сборов) - зал для занятий дзюдо

5.1 при посQщении заJIа до 40 человек 3 397,00

5.2 при посещении зала свыше 40 человек 4 077,00

6. Проведение учебно-тренировочных занятий, спортивIIых меропр"rr"П
(соревнований, сборов) - зал для занятий шахматами

6.1 при посещении з€lла до 40 человек 3 162,00
6.2 при посещении зала свыше 40 человек 3 795,00

Крым
Ю5f- п-

#*R
администрации гOрOда

ПереченЬ и размеР платы за услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
учреяцеНием дополнительного образования <<Спортивная школа города Евпатории

Республики Крым>>

м Перечень платньIх услуг
Размер платы (за
один час платной

услуги). очб.

1

проведение учебно-тренировочных занятий, спортивных мероприятий
(соревнований, сборов) - универсальный зал для проведения занятий по

культивируемым видам спорта (1 этаж):

1.1 при посещении зала до 40 человек 2 871о00

|.2 при посещении зала свыше 40 человек 3 445,00

2. проведение учебно-тренировочных занятий, спортивцых мероприятий
(соревнований, сборов) - универсальный зал для проведения занятий по

культивируемым видам спорта (2 этаж):
2.| при посещении зала до 40 чоловек 2 125,00

)) при посещении запа свыше 40 человек 2 550,00